
58 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 25-7-2009
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN LÝ SƠN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
Số: 58/2009/NQ-HðND               Lý Sơn,  ngày 15 tháng 7 năm 2009 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về bổ sung một số tuyến ñường mới vào ðề án phát triển GTNT 
huyện Lý Sơn giai ñoạn 2006 - 2010 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LÝ SƠN 
KHÓA IV - KỲ HỌP THỨ 14 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 
 Căn cứ Quyết ñịnh số 41/2006/Qð-UBND ngày 02/8/2006 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi về phê duyệt ðề án phát triển giao thông nông thôn - miền núi tỉnh 
Quảng Ngãi giai ñoạn 2006 - 2010; 
 Căn cứ Quyết ñịnh số 63/Qð-UBND ngày 25/10/2006 của UBND tỉnh Quảng 
Ngãi ban hành Quy chế quản lý thực hiện chương trình bê tông hóa ñường xã thuộc 
ðề án phát triển giao thông nông thôn - miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai ñoạn 2006 - 
2010; 

Căn cứ Nghị quyết số 28/2006/NQ-HðND ngày 25/12/2006 của HðND huyện 
Lý Sơn về việc phát triển GTNT ñường bộ huyện Lý Sơn giai ñoạn 2006-2010; 

Căn cứ Quyết ñịnh số 99/Qð-UBND ngày 12/3/2007 của UBND huyện Lý 
Sơn về việc phê duyệt ðề án phát triển giao thông nông thôn huyện Lý Sơn giai ñoạn 
2006 - 2010; 

Trên cơ sở xét Tờ trình số 34/TTr-UBND ngày 06/7/2009 của UBND huyện 
Lý Sơn về việc xin bổ sung một số tuyến ñường mới vào ðề án phát triển GTNT 
huyện Lý Sơn giai ñoạn 2006 - 2010, báo cáo thẩm tra của Ban KTXH HðND huyện 
và ý kiến của ñại biểu HðND huyện; 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Nhất trí thông qua Tờ trình của UBND huyện về việc xin bổ sung một 
số tuyến ñường mới vào ðề án phát triển GTNT huyện Lý Sơn giai ñoạn 2006 - 
2010, cụ thể như sau: 

 * Xã An Hải 

 1. Tuyến Dinh Tam Tòa – Dương Mười: Dài 142 m. 
 2. Tuyến Nguyễn Thạnh - Sân Bay: Dài 244 m. 
 3. Tuyến Nguyễn Gấu - Lê Hữu Ấn: Dài 103 m. 
 4. Tuyến Võ Thành Long - Nguyễn Xuân Lộc: Dài 85 m. 
 5. Tuyến Dương Minh Nhất - Nguyễn Bình: Dài 183 m. 
 * Xã An Vĩnh 

 1. Tuyến Phùng Minh Thu - Nguyễn Tám: Dài 103 m. 



CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 25-7-2009 59
 

ðiều 2. HðND huyện giao cho UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị 
quyết này. 

 

ðiều 3. Thường trực HðND huyện, các ban HðND huyện và ñại biểu HðND 
huyện thường xuyên kiểm tra, ñôn ñốc, giám sát việc thực hiện Nghị quyết ñạt hiệu 
quả. 

Nghị quyết này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày thông qua. 
Nghị quyết này ñược HðND huyện khóa IV, kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 14 

tháng 7 năm 2009./. 
 

 
                                                                                                        CHỦ TỊCH 
 
 
 
                                                                                     Trần Huy Thông 


